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
måleverdig selv om de ikke har gulv. Større åpninger enn disse regnes ikke med, men hvis trapp inngår i åpningen,
regnes trappens horisontalprojeksjon med i arealene.
Bruksenhet
Bruttoareal av en bruksenhet begrenses av bruksenhetens omsluttende vegger. Der omsluttende vegger vender mot
andre bruksenheter, eller mot fellesarealer, måles til midt i vegg. Der omsluttende vegger er en del av yttervegg,
måles til ytterve ens utside. Bruksareal av en

BTA (m2)
bruksenhet


BRA (m2)
måles til innsiden av bruksenhetens omsluttende vegger.

Bygg Et. plan Planløsning (BTA = Bruttoareal, BRA = Bruksa real)

Skolehus 1.etg 415 386 Vestibyle og trapperom, korridor, 3 klasserom, 2 kontorer,
datarom, toaletter, bøttekott, teknisk rom.

Skolehus 1.etg 80 69 Tilfluktsrom, innredet m/ sluse, toaletter, lager 2 rom.

Skolehus 2.etg 422 400 Trapperom, korridor, 3 klasserom, personalrom, kontorer,
kjøkken, garderober, toaletter, bøttekott

Skolehus Loft 30 30 Kaldt loft, ventilasjonsrom.

Delsum bygg Skolehus 947 885




Adm bygg U.etg 88 56 VF, fellesrom m/ trapp

Adm bygg 1.etg 98 86 Gang m/ trapp, 2 toaletter, gang m/ trapp til u.etg, 1
personalrom, 1 personalrom m/ kjøkken.

Adm bygg 2.etg 98 86 Gang m/ trapp, 3 kontorer, møterom arkiv/kopirom

Adm bygg Loft 0 0 2 rom, tørkeloft (ikke måleverdig)

Delsum bygg Adm bygg 284 228




Låve 1.etg 62 51 Diverse rom/lager

Låve Loft 39 39 Kaldt loft/lager

Delsum bygg Låve 101 90




SUM 1332 1203




Kommentarer til planløsningen





Skolebygg:





Planlagt og innredet til skolebygg. Klasserommene varierer i størrelse fra ca 37 m2til ca 97 m2.Fra 2.etg utgang til
terrasse som er etablert oppå tilfluktsrom.
I tilfluksrommet er det innredet til undervisning. Tilfluktsrom kan i fred nyttes til ethvert fonnål under forutsetning
av at rommets beskyttende evne ikke reduseres og at det kan klargjøres som tilfluktsrom i løpet av 72 timer
(Forskrift om tilfluktsrom § 36).
Adkomst til loft via luke i trappegang og løs stige.
Bygget har ikke universell utforming.

Adm bygg:
Opprinnelig var dette skole. I dag brukes bygget til administrasjonsbygg med kontorer og lærerværelser. Rommene
er store og det er nylig montert inn et moderne kjøkken. Rommene har god takhøyde. Fra u.etg er det utgang til
hage. Fra 1.etg og 2.etg er det utgang til altaner (ca 4,1 m2).Bygget har ikke universell utfonning. Trappeadkomst.

Låven:
Bygget var i bruk som låve/fiøs. I dag er det lagennm både i 1.etg og på loft.
Utvendig adkomst til kaldt loft.
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VERDI- OG LÅNETAKSTe NITOTakstNÆRINGSEIENDOM tryggere eiendomshandel

Areal og leier

1 Bygg Et. plan lUtleid (m2) Leieinntekt / Ledig (m2) Eget bruk BTA (m2) Markedsleie Sum
år BTA (m2)BTA kr/m2 markedsleie

Skolebygg 1.etg 0 0 0 415 415 800 332000

Skolebygg 1.etg 0 0 0 80 80 300 24000

Skolebygg 2.etg 0 0 0 422 422 800 337600

Adm bygg U.etg 0 0 0 88 88 800 70400

Adm bygg I .etg 0 0 0 98 98 800 78400

Adm bygg 2.etg 0 0 0 98 98 800 78400

Låve 1.etg 0 0 0 62 62 300 18600

Låve loft




39 39 150 5850

SUM 0 0 0 1302 1302




945250

Andre leieinntekter 0





Andre leieinntekter 0

A Sum leieinntekter 0





B Sum normal markedsleie 945 250

Kommentarer til leiekontrakt(er)






Eier bruker alt selv.






Spesielle forhold





Konsesjonsplikt Forkjepsrett






Ja • Nei





Ja • Nei




Evt. kommentarer
Bygningene er tilrettelagt for skolebruk og brukes som skole i dag.
Fylkeskommunen er selvassurandør.
Bygningene har ikke universell utfonning.

Kommentarertil Grunnboksbladet

Se vedlagte ubekreftede utskrifter fra Eiendomsregisteret:
1974: Urådighet. Gnr 284 bnr 25 og 233 kan kun overdras/pantsettes samlet.

Servitutter eldre enn fradelingsdato mm er ikke kontrollerte.
1905: Best om gjerde.
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VERDI- OG LÅNETAKSTe NITOTakstNÆRINGSEIENDOM tryggere eiendomshandel

Tekniskverdiberegning;bygningerog tomt

Beregnede byggekostnader, Hovedbygg A

- Verdireduksjon

Beregnede byggekostnader etter fradrag
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